Każde pokolenie po swojemu ocenia powstanie listopadowe. 

Dziennik Zachodni 1998, nr 279, s. 310.
1999

→→ Konstytucja 3 maja. Głos. Tygodnik nowohucki 1999, nr 18 (421) s. 1, II.
→→ Mocarstwa wobec Konstytucji 3 maja. Niedziela. Tygodnik katolicki 1999, 

R. 42, nr 18, s. 18.
2000

→→ [Dwieście dziewiąta] 209 rocznica uchwalenia Konstytucji 3 maja. Akt zni-
komy a wielki. Dziennik Zachodni 2000, nr 102, s. 8.

→→ Mocarstwa wobec Konstytucji 3 maja. Między entuzjazmem a  wrogością. 
Trybuna 2000, nr 102, s. 11.

→→ Nieprzemijające wartości powstania listopadowego.